МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "БЕЛГОРОДСКИЙ
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ В.Я. ГОРИНА"

ПРИКАЗ

от Ж/* ^

О зачислении в аспирантуру

В соответствии с Правилами приема в федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«Белгородский государственный аграрный университет имени В.Я. Горина»
на обучение по программам подготовки научно-педагогических кадров в
аспирантуре в 2020/2021 учебном году, утвержденными на заседании
Ученого совета университета (протокол №20 от 29 августа 2019 г.), с
Изменениями в Правила приема в федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования «Белгородский
государственный аграрный университет имени В.Я. Горина» на обучение по
программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре в
2020/2021 учебном году, утвержденными на заседании Ученого совета
университета (протокол №11 от 18 июня 2020 г.) и на основании решения
Приемной комиссии (протокол № 5 от 17 августа 2020 г.)

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить на первый курс очной формы обучения бюджетной
основы по направлению подготовки 06.06.01 Биологические науки с
01.09.2020 г. следующих поступающих, успешно прошедших вступительные
испытания на общих основаниях и имеющих следующие баллы:

№ ФИО Баллы
1. Рассказова Екатерина Дмитриевна 266
2. Скрыпченко Владислав Артурович 230
3. Савченко Иван Юрьевич 200

2. Зачислить на первый курс очной формы обучения бюджетной
основы по направлению подготовки 35.06.01 Сельское хозяйство с
01.09.2020 г. следующих поступающих, успешно прошедших
вступительные испытания на общих основаниях и имеющих следующие
баллы:

№ ФИО Баллы
1. Киселева Софья Геннадьевна 278
2. Блинник Алексей Сергеевич 251
3. Федоров Евгений Сергеевич 250
4. Панарин Даниил Игоревич 250
5. Ращенко Артем Викторович 240

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Алейник Станислав Николаевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 05.11.2020 13:55:06
Уникальный программный ключ:
5258223550ea9fbeb23726a1609b644b33d8986ab6255891f288f913a1351fae

3. Зачислить на первый курс очной формы обучения бюджетной
основы по направлению подготовки 35.06.04 Технологии, средства
механизации и энергетическое оборудование в сельском, лесном и рыбном
хозяйстве с 01.09.2020 г. следующих поступающих, успешно прошедших
вступительные испытания на общих основаниях и имеющих следующие
баллы:

№ ФИО Баллы
1. Половнев Георгий Константинович 234
2. Байрамов Ровшан Захид оглы 230
3. Варлыгин Григорий 227
4. Артеменко Артем Витальевич 213

4. Зачислить на первый курс очной формы обучения бюджетной
основы по направлению подготовки 36.06.01 Ветеринария и зоотехния с
01.09.2020 г. следующих поступающих, успешно прошедших
вступительные испытания на общих основаниях и имеющих следующие
баллы:

№ ФИО Баллы
1. Мельников Владислав Васильевич 262
2. Пиксаева Анастасия Андреевна 247
3. Тищенко Владислав Сергеевич 247
4. Шевцова Татьяна Валерьевна 242
5. Ефименко Анастасия Леонидовна 242
6. Рябушенко Владислав Владимирович 240
7. Низова Ирина Сергеевна 235
8. Мезинова Кристина Витальевна 263
9. Васильева Анна Эдуардовна 261
10. Корниенко Екатерина Михайловна 260
И. Тарасенко Ольга Владимировна 245
12. Васильев Алексей Сергеевич 241
13. Навозенко Николай Андреевич 241
14. Звонарев Алексей Сергеевич 240

5. Начальнику управления информатизации Евсюкову Д.Ю.
разместить настоящий приказ на официальном сайте университета
(Поступающим —> Приказы о зачислении) 21 августа 2020 г.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
исполняющего обязанности проректора по научной работе и инновациям
Дорофеева А.Ф.

Врио ректора С. Н. Алейник